

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-ideas-wyskakujaca-ksiazka-21315-p-8066.html>

Lego Ideas Wyskakująca książką 21315

Cena	353,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	5702016333244
Kod EAN	5702016333244
Producent	Lego

Opis produktu

Lego Ideas Wyskakująca książką 21315. Przypomnij sobie dwie klasyczne baśnie dzięki książce rozkładance LEGO®! Zestaw LEGO® Ideas 21315 Wyskakująca książką przedstawiający klasyczne baśnie o Czerwonym Kapturku oraz Jasiu i magicznej fasoli doskonale nadaje się do budowania, zabawy i ekspozycji na półce. Jest to pierwsza książka rozkładanka do zbudowania z klocków LEGO. Po otwarciu jej Twoim oczom ukaże się słynna scena w leśnej chatce babci Kapturka z otwieranymi drzwiami, łóżkiem i kuchnią. Odegraj scenę, w której Czerwony Kapturek spotyka wilka lub wymień chatkę babci na scenę z zamku w chmurach należącego do olbrzyma. Z klocków w tym zestawie kolekcjonerskim możesz zbudować obie sceny naraz albo stworzyć własną — to doskonały prezent dla twórczej osoby. Do zestawu dołączona jest broszura z krótką historią książek rozkładanek, skróconą historią obu baśni oraz informacjami o fanach, którzy zaprojektowali ten zestaw, a także projektantach LEGO, którzy nad nim pracowali.

Zestaw zawiera:

- W komplecie cztery nowe minifigurki LEGO® (nowości na listopad 2018 r.): Czerwony Kapturek, babcia, wilk i olbrzym, a do tego nowa mikrofigurka (nowość na listopad 2018 r.): Jaś.
- Pierwsza książka rozkładanka w historii LEGO® przedstawia dwie baśnie: Czerwonego Kapturka oraz Jasia i magiczną fasolę.
- Zbuduj model i ustaw go na półce lub stwórz własne sceny z dwóch baśni w tym twórczym zestawie.
- Z klocków w tym zestawie LEGO® Ideas możesz zbudować sceny z obu baśni naraz, a nawet stworzyć własną.
- Do zestawu dołączona jest broszura z instrukcjami budowania, krótką historią książek rozkładanek, krótką historią obu baśni oraz informacjami o fanach, którzy zaprojektowali ten wspaniały zestaw, a także projektantach LEGO®, którzy nad nim pracowali.

Seria: Ideas

Dla dzieci w wieku: 12+

Nr. Katalogowy: 21315

Ilość klocków w zestawie: 859